
 

 

 

 

 

 

TARIFS 

ACCUEIL PERISCOLAIRE 
 

Accueil périscolaire 
Les enfants sont inscrits en début de mois 

- De 1 à 10 séances    (tarif d’une séance) 

 QF<800  2.85 € 

 799<QF>1401  2.95 € 

QF>1400  3 € 

 

- De 11 à 17 séances  (tarif d’une séance) 

 QF<800  2.85 € 

 799<QF>1401  2.95 € 

QF>1400  3 € 

 

- Forfait à partir de 18 séances  

    1 enfant  2 enfants 3 enfants A partir du 4ème enfant 

 QF<800  51.30 € 96.38 € 124.67 €  36.93 € 

 799<QF>140 1 53.10 € 99.76 € 129.05 €  38.22 € 

 QF>1400  54 €  101,46 € 131.24 €  38.87 € 

 

La facturation de 11 à 17 séances ouvre droit à un ½ forfait gratuit de l’étude dirigée. 

La facturation au forfait mensuel de l’accueil périscolaire ouvre droit à la gratuité de l’étude 

dirigée. 

 

- Le goûter (pour les maternelles)  1.21 € 

Les enfants de l’élémentaire doivent apporter leur goûter 

 

Pénalités de de dépassement d'horaire 3.50 €, quel que soit le temps de prise en charge 

supplémentaire de l’enfant. 
 


